[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2021                                                                                                                       № 34
с. Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области
О списании основных средств с баланса Администрации
Новокривошеинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Бухгалтерии (Дубанос Т.А.) списать с баланса Администрации Новокривошеинского сельского поселения следующее имущество:
	№ пп
	Наименование
	№№ в реестре
	Кол-во
шт.
	Дата выпуска, приобретения
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость
	Причина списания

	01040020400000244110134000

	1.
	Музыкальный центр SamsungMAX 120 (СДКМалиновка)
	001:171
	1
	2004
	7303,52
	0
	Не подлежит ремонту

	2.
	DVDSONINS (СДКМалиновка)
	001:169
	1
	2006
	3345,60
	0
	Не подлежит ремонту

	3.
	Моноблок 54 см (библиотека с.Малиновка)
	001:174
	1
	2003
	11682,45
	0
	Не подлежит ремонту

	4.
	Плеер SamsungSV (библиотека с.Малиновка)
	001:175
	1
	2005
	5664,58
	0
	Не подлежит ремонту

	Всего на сумму

	27996,15

      2. Специалисту по муниципальной собственности и земельным ресурсам Фадиной Т.М. внести изменения в Реестр объектов муниципальной собственности.
[bookmark: _GoBack] 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения          А.О. Саяпин
(Глава Администрации)

Фадина Т.М.
47433
Прокуратура
Дубанос Т.А.
Фадина Т.М.
В дело

image1.png